様式第６号（第１１条第１項及び第２３条第１項関係）
西表島等における自然観光事業営業免許（及び登録引率ガイド選任に係る認可）更新申請書

令和　　年　　月　　日

竹富町長　殿

[bookmark: _GoBack]竹富町観光案内人条例第１３条第２項（及び第２５条第２項）の規定により、西表島等において自然観光事業を営む免許（及び登録引率ガイド選任に係る認可）を更新したく、次のとおり申請します。

	住所
	（個人事業主にあっては事業所得に係る納税地の住所）
（法人にあっては法人登記申請書における本店の住所）

	氏名
	（個人事業主にあっては氏名）
（法人にあっては商号、代表者の役職名及び氏名）

	連絡先
	（担当者の所属、役職、氏名、電話番号及び電子メールアドレス）

	保有する免許の情報
	免許番号

	有効期間
	令和　　年　　　月　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	屋号又は名称

	営もうとする
自然観光事業の種別
	１．徒歩により行う自然観光事業

	２．汽艇等を使用して行う自然観光事業（うち、専ら汽船を使用するもの）

	３．汽艇等を使用して行う自然観光事業（２．に該当するもの以外のもの）

	４．動植物の観察等を目的とし、かつ車両を使用して行う自然観光事業

	営業所その他自然観光事業を営むための施設
	住所

	電話番号

	フリガナ

	現場代理人氏名

	自然観光事業の用に供する自動車及び小型船舶の数量
	自動車
	　　　台

	小型船舶
	　　　艇

	カヌー等の手漕ぎ船及び船検を要さない小型船舶の保有数量
	　　　艇

	自然観光事業における河川、内湾その他の水面の利用有無
	有　・　無

	西表島等の公民館への所属有無
	有・無（有の場合、公民館名：　　　　　　　　　　）

	自然観光事業を営もうとする特定自然観光資源の所在する区域
	１．ヒナイ川・西田川
	２．古見岳

	３．浦内川源流域
	４．テドウ山

	観光ガイドとして従事する者及び登録引率ガイドに選任する者
	別紙のとおり

（注意）
1. 様式第６号（別紙）を添付すること。
2. 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
3. 「自然観光事業の種別」、「自然観光事業における河川、内湾その他の水面の利用有無」及び「西表島等の公民館への所属有無」「自然観光事業を営もうとする特定自然観光資源の所在する区域」欄については、該当するものに〇又は□を付けること。
4. 不要の文字は抹消すること。